CPU224H以太网接口使用说明书 V0.2
地址：湖南长沙雨花区湘府中路 18 号德思勤广场 B5 栋 26 楼 http://www.cksky.com.cn
TEL：＋86 0731-85203816 FAX：+86 0731-85203916 服务热线：400-807-8997
CKSKY
湖南辰控智能科技有限公司
CPU224 以太网接口
使用说明书
（本用户手册红色字体内容需重点注意）

图 1-1-1
订货数据：
规格 订货号
CPU 224H，24K程序空间，10K数据空间，24VDC电源供电，14DI/10DO晶体
管型输出，0.75A，2个 RS485口，2个 RJ45通信口，支持扩展 7个普通模块
CKS7 214-1AH23-0XA0
CPU 224H，24K程序空间，10K数据空间，24VDC电源供电，14DI/10DO晶体
管型输出，0.75A，2个 RS485口，2个 RJ45通信口，2路高速计数器*50KHz、
无高速脉冲输出、支持扩展 14 个模块（全部型号，包括 IM265、IM260）
CKS7 214-2AH23-0XA0
CPU224H以太网接口使用说明书 V0.2
地址：湖南长沙雨花区湘府中路 18 号德思勤广场 B5 栋 26 楼 http://www.cksky.com.cn
TEL：＋86 0731-85203816 FAX：+86 0731-85203916 服务热线：400-807-8997
图 1-1-2
订货数据：
规格 订货号
CPU 224H，24K程序空间，10K数据空间，24VDC电源供电，14DI/10DO继
电器型输出，2A，2个 RS485口，2个 RJ45通信口，支持扩展 7个普通模块
CKS7 214-1BH23-0XA0
CPU 224H，24K程序空间，10K数据空间，24VDC电源供电，14DI/10DO继
电器型输出，2A，2个 RS485口，2个 RJ45通信口，支持扩展 14个模块（全
部型号，包括 IM265、IM260）
CKS7 214-2BH23-0XA0
CKS7 CPU224H 产品特点：
• 支持 RDP 通讯和 MODBUS_TCP 通讯；
• 一个 CKS7 CPU224H 可选作 RDP主站或 MODBUS_TCP 主站或 MODBUS_TCP 从站的任一种（通
过网
页设置），任一情况都可同时被作为 RDP 从站；
• 在进行 RDP 或 MODBUS_TCP 通讯时可同时下载或监控程序；
• 2 个 RJ45 通信口，具有交换机功能；
• PORT0 口（右侧的 RS485 通信口） 支持 PPI 通信或自由口通信功能；
• 以太网通信口和 PORT0 口（右侧的 RS485 口）能同时使用，互不影响；
• 以太网通信口与 PORT1 口（左侧的 RS485 口）不能同时使用，两者只能使用其一；
CPU224H以太网接口使用说明书 V0.2
地址：湖南长沙雨花区湘府中路 18 号德思勤广场 B5 栋 26 楼 http://www.cksky.com.cn
TEL：＋86 0731-85203816 FAX：+86 0731-85203916 服务热线：400-807-8997
• PORT1 口（左侧的 RS485 口）只支持 PPI 功能；
• 本体自带 14 个数字量输入，10 个输出；
• CKS7 CPU224H 作为 RDP 或 MODBUS_TCP 通信主站，可同时最多访问 4 个对应通讯的从站
设备；
• CKS7 CPU224H 作为 RDP 或 MODBUS_TCP 从站，可同时最多被 4 个对应通讯的主站设备（或
上位
机软件等访问；
2、CKS7 CPU224H 使用的相关说明
2.1 网络连接方式
注：使用以太网通信，在断电情况下需将 DIP 拨码开关拨至 ON，然后 CPU 上电。
CKS7 CPU224H 进行以太网通信时，与通信设备（或上位机软件）可进行网
线直连、局域网连接或外网连接；下面章节分别介绍 CKS7 CPU224H 与计算机进
行直连、局域网连接和外网连接的设置方式，与计算机正确连接后就可在计算
机上根据需求设置 CKS7 CPU224H 的相关参数，使 CKS7 CPU224H 的 IP 地址与其
它通信设备的 IP 地址在同一网段且 MAC 地址不能相同，才能进行通信。
注：CKS7 CPU224H 的出厂默认 IP 为 192.168.1.253。
2.1.1 直连设置
CKS7 CPU224H 初始使用时，默认的 IP 为 192.168.1.253，电脑端本地连接
的 IP 地址与 CKS7 CPU224H 的 IP 地址必须在同一网段才能正常连接通信，故需
更改电脑端的本地 IP 地址；更改方法如下：